令５東海公取三重地区第２号
令和５年９月８日

会員各位
                      東海不動産公正取引協議会

三重地区調査指導委員会

不動産の表示規約周知研修会 開催のご案内
 不動産の表示規約周知研修会を下記のとおり開催致します。

今年度も、３会場で開催致しますのでご都合に合わせてご参加下さい。広告代理
店の方も参加頂けますのでお誘い下さい。

お申し込みは、下記申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお願い致します。
お忙しいところ誠に恐縮ですが、何卒、宜しくお願い申し上げます。

記
１．日時・場所

２．研修内容

「不動産の公正競争規約について」

３．対象者
 (公社)三重県宅地建物取引業協会の会員

   (公社)全日本不動産協会三重県本部の会員
   広告代理店等

ＦＡＸ：059－227－5019

不動産の表示規約周知研修会 参加申込書

 四日市会場 ・ 津会場 ・ 伊勢会場 （いずれかに○を付けて下さい。）

所属支部        支部

会員名(商号)                出席者氏名

広告代理店等(商号)             出席者氏名

会場名 日時 場所 申込締切日

令和 5 年 11 月 27 日(月)
14：00～15：00

11 月 13 日(月)

四日市会場 令和 5 年 12 月 14 日(木)
10：30～11：30

四日市市文化会館 ２階 第３ホール

   四日市市安島２丁目５－３
11 月 30 日(木)

伊勢会場

令和 5 年 12 月 14 日(木)
14：30～15：30

伊勢商工会議所 ４階 中ホール
  伊勢市岩渕１丁目７－１７

11 月 30 日(木)津会場
三重県不動産会館 ３階 大会議室
津市上浜町１丁目

※津会場には駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用下さい。